



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 18. prosince 2023, evidovanou pod č.j. xxx, kterou jste vznesl následující dotazy:

1. veškeré korespondence týkající se předatestačního vzdělávání, kterou svým přímo řízeným organizacím odeslalo Ministerstvo zdravotnictví ČR, včetně případných příloh, a to od 1. listopadu 2023 do dne vyřízení této žádosti,

2. seznamu osob jmenovaných do funkce „koordinátora“ nebo „garanta“ specializačního vzdělávání v jednotlivých přímo řízených organizacích, včetně popisu funkce a pravomocí z ní plynoucích,

3. dokumentu, kterým ministr zdravotnictví přikazuje svým přímo řízeným organizacím poskytnout volno před atestační zkouškou a zkouškou po kmeni, jak je avizováno v tiskové zprávě MZ ČR ze dne 13. listopadu 2023, viz též dokument v příloze.

uvádíme následující:

Ad 1), 2), 3) předmětné dokumenty si dovoluujeme zaslat v příloze

